

Årsredovisning
för
Boras Consulting AB
556916-6746

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Drago Boras, Styrelseledamot
2024-06-13

Styrelsen för Boras Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhet inom områdena värdepapper och fast egendom genom att äga och förvalta sådan egendom. Inom ramen för detta bedriver bolaget relaterad konsultverksamhet inom management, projektledning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Burlöv.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	140	62	57	12
Resultat efter finansiella poster	2 852	596	18 739	4 583
Soliditet (%)	90,2	84,8	93,5	83,0

Bolagets omsättning har under året ökat till följd av vidarefakturerings till koncern- och intressebolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	21 896 612	195 989	22 142 601
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		195 989	-195 989	0
Årets resultat			2 503 899	2 503 899
Belopp vid årets utgång	50 000	22 092 601	2 503 899	24 646 500

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	22 092 601
årets vinst	2 503 899
	24 596 500
disponeras så att i ny räkning överföres	24 596 500
	24 596 500

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		140 000	61 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		140 000	61 500
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-465 963	-257 557
Personalkostnader	2	0	-160
Summa rörelsekostnader		-465 963	-257 717
Rörelseresultat		-325 963	-196 217
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		480 000	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-92 940	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 184 549	1 813 968
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		714 090	-925 955
Räntekostnader och liknande resultatposter		-107 591	-96 151
Summa finansiella poster		3 178 108	791 862
Resultat efter finansiella poster		2 852 145	595 645
Resultat före skatt		2 852 145	595 645
Skatter			
Skatt på årets resultat		-348 246	-399 656
Årets resultat		2 503 899	195 989

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	0	1 800 000
Summa materiella anläggningstillgångar		0	1 800 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	593 500	1 854 750
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	2 681 325	5 835 825
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1 800 000	0
Andra långfristiga fordringar	7	7 788 135	7 074 045
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 862 960	14 764 620
Summa anläggningstillgångar		12 862 960	16 564 620
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		828 970	136 034
Fordringar hos koncernföretag		57 828	56 197
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 190 053	3 940 053
Övriga fordringar		9 637 161	3 371 165
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 021 095	1 777 785
Summa kortfristiga fordringar		13 735 107	9 281 234
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		725 335	279 414
Summa kassa och bank		725 335	279 414
Summa omsättningstillgångar		14 460 442	9 560 648
SUMMA TILLGÅNGAR		27 323 402	26 125 268

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

22 092 601

21 896 612

Årets resultat

2 503 899

195 989

Summa fritt eget kapital

24 596 500

22 092 601

Summa eget kapital

24 646 500

22 142 601

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

27 334

1 489

Skatteskulder

525 056

286 624

Övriga skulder

1 720 189

3 377 746

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

404 323

316 808

Summa kortfristiga skulder

2 676 902

3 982 667

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

27 323 402

26 125 268

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 800 000	0
Inköp	0	1 800 000
Omklassificeringar	-1 800 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 800 000
Utgående redovisat värde	0	1 800 000

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 436 000	2 625 000
Inköp	101 250	1 811 000
Försäljningar	-1 362 500	0
Omklassificeringar	359 847	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 534 597	4 436 000
Ingående nedskrivningar	-2 600 000	-2 600 000
Omklassificeringar	-341 097	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 941 097	-2 600 000
Utgående redovisat värde	593 500	1 836 000

Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 835 825	5 835 825
Avgående fordringar	-3 154 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 681 325	5 835 825
Utgående redovisat värde	2 681 325	5 835 825

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Omklassificeringar	1 800 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 800 000	0
Utgående redovisat värde	1 800 000	0

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 000 000	8 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 000 000	8 000 000
Ingående nedskrivningar	-925 955	0
Återförda nedskrivningar	714 090	0
Årets nedskrivningar	0	-925 955
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-211 865	-925 955
Utgående redovisat värde	7 788 135	7 074 045

Not 8 Koncernförhållande

Bolget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3§ upprättas inte någon koncernredovisning.

Burlöv 2024-06-13

Drago Boras
Drago Boras